Nazionale Maschile IHL disputatosi a Meranarena (BZ) il tra HC Merano Pircher (522) e SV Kaltern Caldaro
rothoblaas (042).

B) Precedenti:

Precedenti per S.v. Kaltern Eishockey A.s.d. (042):<BR> GSP20041 del 11/02/2021: ai sensi dell' Art. 30 del
Regolamento di Giustizia<BR> GSP20041 del 11/02/2021: di €.1.500.-(millecinquecento/00) ai sensi dell' Art.24,
n.4 del Regolamento di Giustizia

C) Decisioni:

Perdita gara inflitta alla squadra dell' SV Kaltern Eishockey Amateursportverein (042) a tavolino con il
punteggio di 5-0 ai sensi degli artt. 30 e 52, n.2 del Regolamento di Giustizia.